
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 16.01.2015 № 12       

с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

        Об организации и  проведении  

        публичных слушаний по  

        изменению разрешенного  

        использования земельного  

        участка, расположенного по  

        адресу: Смоленская область,  

        Ершичский район, д. Егоровка  

 
 

       На основании заявления  от 12.01.2015г Аугенберга Валерия Вячеславовича, 

проживающего по адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. Егоровка,                            

об изменении разрешенного использования  земельного участка  площадью 2739 

(Две тысяча семьсот тридцать девять) метров квадратных с кадастровым номером 

67:09:0310101:117, расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский 

район, д. Егоровка, принадлежащего ему на праве собственности в соответствии со 

свидетельством о государственной регистрации права от 19.12.2014г 67-АВ 162904,  

с разрешенного использования «для  размещения здания Егоровского сельского 

клуба» на разрешенное использование «для ведения личного подсобного 

хозяйства», категория земель - земли населенных пунктов,  на котором 

расположено нежилое здание Егоровского сельского клуба площадью 158,9 м.кв.                  

с кадастровым номером 67:09:0310101:115, принадлежащее В.В.Аугенбергу на 

праве собственности в соответствии со свидетельством о государственной 

регистрации права от 19.12.2014г 67-АВ 162903, используемое фактически под 

жилой дом,  руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 10 части 3 статьи 14 Устава муниципального  образования – 

Ершичский район Смоленской области, решением Ершичского районного Совета 

депутатов от 24.11.2005г №60 «Об утверждении Положения о порядке организации 

и проведении публичных слушаний в муниципальном  образовании – Ершичский 



район Смоленской области»  Администрация муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 
 

  1. Назначить на 03 февраля 2015 года проведение публичных слушаний по 

изменению разрешенного использования земельного участка площадью 2739 (Две 

тысяча семьсот тридцать девять) метров квадратных с кадастровым номером 

67:09:0310101:117, расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский 

район, д. Егоровка, с разрешенного использования «для  размещения здания 

Егоровского сельского клуба» на разрешенное использование «для ведения личного 

подсобного хозяйства», категория земель - земли населенных пунктов. 

   2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по 

изменению разрешенного использования (назначения) земельного участка, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления (далее по тексту - оргкомитет). 

 3. Утвердить состав оргкомитета  по проведению публичных слушаний по 

изменению разрешенного использования (назначения) земельного участка, 

назначенных на 03 февраля 2015 года, в следующем составе: 

  - Евтихов Виктор Васильевич – Глава Администрации муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области; 

  - Бугаев Михаил Михайлович — управляющий делами Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, начальник 

юридического отдела Администрации муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области;   

   - Орлов Олег Иванович – депутат Ершичского районного Совета депутатов 

четвертого созыва, председатель постоянной комиссии районного Совета депутатов 

по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка; 

 - Пахоменков Михаил Михайлович - начальник  отдела экономики, 

имущественных и земельных отношений   Администрации муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области; 

  - Тимошенков Виктор Иванович - начальник  отдела по строительству, 

архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области. 

  4. Оргкомитету, в целях оповещения всех заинтересованных физических и 

юридических лиц, в срок до 24.01.2015г опубликовать в Ершичской районной 

газете «Нива» и на официальном сайте  Администрации муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области информационное сообщение 

о проведении  публичных слушаний по изменению разрешенного использования  

указанного выше земельного участка. 

   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в Ершичской районной газете «Нива». 

                                               
 

Глава Администрации  

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                                 В.В.Евтихов 



 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.М.Пахоменков 

Тел. 2-19-07 

_____________ 

Разослать: Управлению Росреестра по 

Смоленской области, филиалу ФГБУ 

«Федеральная кадастровая палата 

Росреестра» по Смоленской области, отделам 

по архитектуре, строительству и ЖКХ, 

экономики, имущественных и земельных 

отношений, управделами Администрации МО 

– Ершичский район, Администрации 

Ершичского сельского поселения, МУП 

«Редакция газеты «Нива» , заявителю 
 
 
 

             Визы: М.М.Бугаев    ____________  «____» __________ ______ 
 

 

 

 


